

# Lerche Holding AT ApS

Egehøjvej 3, 8660 Randers SØ

CVR-nr. 39 01 41 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

---

Tommy Hjortshøj Lerche  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lerche Holding AT ApS Egehøjvej 3 8660 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 01 41 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Hjortshøj Lerche, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Lerche Holding af 2007 ApS, Randers SØ 3xA Invest ApS, Randers SØ On720.com A/S, Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.477 kr. mod -11.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.301.186 kr. mod 3.160.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.477</b>	<b>-11.370</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.347.387	3.168.234
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.379	0
Andre finansielle indtægter	7.208	2.104
Øvrige finansielle omkostninger	-77.859	-360
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.280.638</b>	<b>3.158.608</b>
Skat af årets resultat	20.548	1.760
<b>Årets resultat</b>	<b>3.301.186</b>	<b>3.160.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.048.276
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.097.387	-2.331.766
Udbytte for regnskabsåret	21.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-19.796.201	-3.056.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.301.186</b>	<b>3.160.368</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.838.848	38.741.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.838.848</u>	<u>38.741.461</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.838.848</u></b>	<b><u>38.741.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	425.847	400.713
Tilgodehavende selskabsskat	0	170.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	983.708	1.760
Tilgodehavender i alt	<u>1.409.555</u>	<u>572.473</u>
Likvide beholdninger	<u>257.324</u>	<u>864.924</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.666.879</u></b>	<b><u>1.437.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.505.727</u></b>	<b><u>40.178.858</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.673.081	23.575.694
Overført resultat	13.516.434	12.312.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	21.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.239.515</u></b>	<b><u>37.438.330</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166.324	1.114.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	522.331
Selskabsskat	815.408	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.730	0
Anden gæld	1.133.000	1.100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.266.212</u>	<u>2.740.528</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.266.212</u></b>	<b><u>2.740.528</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.505.727</u></b>	<b><u>40.178.858</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2024	50.000	23.575.694	12.312.635	1.500.000	37.438.329
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	2.097.387	-19.796.201	21.000.000	3.301.186
Udloddet					
udbytte	0	-21.000.000	21.000.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>4.673.081</b>	<b>13.516.434</b>	<b>21.000.000</b>	<b>39.239.515</b>

## Noter

---

### 1. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
